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 Kuhmon liikenneturvallisuusryhmän puheenjohtaja Antti Komulainen on 

14.2.2024 lähettänyt vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Maija Ingetille 
pyynnön, että Kuhmon vanhus- ja vammaisneuvosto nimeää keskuudestaan 
jäsenen ja varajäsenen Kuhmon liikenneturvallisuustyöryhmään. 

 
 Kuntakohtaisissa liikennetyöryhmissä on edustus kunnan kaikista 

hallintokunnista (esim. tekninen-, sosiaali-, terveys-, vapaa-aika/nuoriso-, 
koulutoimi). Myös Poliisi, Liikenneturva, Tiehallinto ja Lääninhallitus ovat 
osallistuneet työryhmien kokouksiin. Lisäksi on hyvä olla edustajia keskeisistä 
paikallisista sidosryhmistä (esim. nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto). 

 
 Erityisryhmien edustajien (esim. vanhukset, vammaiset, nuoret, jne.) tehtävänä 

on tuoda esille edustamansa liikkujaryhmän erityispiirteitä ja havaitsemia 
ongelmia sekä varmistaa heidän näkökulman esille tuleminen liikenneympäristön 
kehittämisessä ja toiminnan sisällössä. Erityisryhmien edustajilla on myös 
tiedonvälittäjän rooli edustamansa liikkujaryhmän suuntaan. 

 
 Kunnallinen liikenneturvallisuustyöryhmä 
   
 Toteuttaa ja koordinoi liikenneturvallisuustyötä kunnassa (liikenneturvallisuustyön 

jalkauttaminen paikallistasolle) 
  

▪ seuraa kunnan liikenneturvallisuustilannetta (asukaspalautteet, 
sidosryhmäkeskustelut, aloitteet, media, onnettomuusseuranta) -> 
reagointi  

▪ tarkentaa maakunnalliset tavoitteet ja painotukset (esim. 
hallintokunnittain) kunnan erityispiirteet ja tarpeet huomioiden  

▪ suunnittelee ja toteuttaa paikallisesti tehtävää liikenneturvallisuustyötä, 
toiminnan painopiste KVT-toiminnassa  

▪ laatii ”liikenneturvallisuusasian neuvottelukuntana” kunnan kaavojen 
liikenneturvallisuusauditointeja ja muita lausuntoja  

▪ kunta voi hyödyntää työryhmää resurssina myös laajempien 
liikennejärjestelmätason kysymysten käsittelyssä (joukkoliikenne, 
esteettömyystyö, kevyen liikenteen verkon kehittäminen, jne.) 

 
Kuhmon liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa, 
seuraava kokoontuminen on elokuussa 2024. 

 
Päätösehdotus 
 Kuhmon vanhus- ja vammaisneuvosto nimeää edustajan ja varaedustajan 

Kuhmon liikenneturvallisuustyöryhmään.   
 
Asiantuntijana kuultiin kuljetussuunnittelija, liikenneturvallisuusryhmän 
puheenjohtaja Antti Komulaista. Hän esitteli asioita liitteiden pohjalta: 



 

 

Liikenneturvallisuustilanne Koko maa ja Kainuu, sekä Kuhmon 
liikenneturvallisuusryhmän kokous 1/2024. Ne ovat liitteenä. 

 
Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto nimesi Kuhmon liikenneturvallisuustyöryhmään 

edustajaksi Erkki Heikkisen ja varaedustajaksi Ritva Komulainen. 
 
  
 


